
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Δούκα Ε., Ρέτσος Κ. 
Τηλ.: 210-3442789,2387 
Fax: 210-3442867 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι,        12 /03/2015 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:         41116/E2 
ΑΔΑ:  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
 
 
 
Θέμα: Πρόσληψη 61 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, ΠΕ06, 

ΠΕ07, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ12, ΠΕ14, ΠΕ17, ΠΕ18 και ΠΕ19-20, ως προσωρινών αναπληρωτών 
πλήρους και μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 
για το διδακτικό έτος 2014-2015 

 
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις: 

α. του ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167 Α΄), όπως ισχύει σήμερα, 
β. του ν. 3027/2002 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού Σχολικών Κτιρίων ανώτατης εκπ/σης και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 152 Α΄), 
γ. του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267 Α΄), 
δ. του άρθρου 6 παρ. 5 του ν. 3255/2004 (ΦΕΚ 138 Α΄), 
ε. του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258/τ.Α’), 
στ. του άρθρου 9 του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240 Α΄), 
ζ. του άρθρου 23 παρ. 2 του ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128 Α΄), 
η. του άρθρου 21 του ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α΄), 
θ. του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’), όπως ισχύει, 
ι. των άρθρων 1, 2, 3 του ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159 Α΄), όπως ισχύει, 
ια. του άρθρου 39 του ν. 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄), 
ιβ. των άρθρων 6 και 9, παρ. 2 και 3 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄), 
ιγ. του άρθρου 59 παρ. 17 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) 

           ιδ. του άρθρου 72 του ν. 4316/2014 (ΦΕΚ 270 Α΄) 
2. Το Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 181 Α΄). 
3. Π.Δ. 24/2015 «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας 
Κοινωνικών Ασφαλίσεων» (ΦΕΚ 20Α΄). 
4. Το Π.Δ. 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

ΑΔΑ: ΩΤ0Γ465ΦΘ3-08Π



και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 21 Α΄). 
5. Την αριθμ. Y100/20-02-2015 (ΦΕΚ 299 Β΄) απόφαση του Πρωθυπουργού περί καθορισμού 
αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αναστάσιο 
Κουράκη. 
6.  την αριθμ. 118102/Δ1/25-07-2014 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα 
«Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών και στους πίνακες διορισμών σχολ. έτους 2014-2015, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 9 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄)». 
 7. Τις αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/144/οικ.19133/28.08.2014 και  
ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/198/31099/05.12.2014 εγκριτικές αποφάσεις της Επιτροπής του άρθρου 2 παρ. 1 
της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ., όπως ισχύει. 
8. Την αριθμ. 140764/Δ2/5-09-2014 Υ.Α. «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών         
εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, ΠΕ04.02, ΠΕ04.04 και 
ΠΕ04.05 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2014-2015». 
9. Την αριθμ. 148202/Δ2/17-09-2014 Υ.Α. «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών  
εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ01, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ11, 
ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ16, ΤΕ16, ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20, ΠΕ32, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΤΕ01 και ΔΕ01 
με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2014-2015» 
10. Τις αριθμ. 190433/Ε2/25-11-2015 και 199183/Ε2/08-12-2014 Υ.Α. κατανομής πιστώσεων 
Τακτικού Προϋπολογισμού.  
11. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
 

 
Αποφασίζουμε 

 
Προσλαμβάνουμε 61 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, 

ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ12, ΠΕ14, ΠΕ17, ΠΕ18 και ΠΕ19-20, ως προσωρινούς αναπληρωτές 
πλήρους και μειωμένου ωραρίου, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να 
καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης, όπως 
αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΤΡΙΤΕ
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚ

Α 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΖΑΧΑΡΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ Β 72 26,148 Β-Α΄ Πειραιά 

2 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ Β 123 19,339 Β-Λασιθίου 

1 ΜΑΤΑΚΙΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 256 39,2 Β-Α΄ Μαγνησίας 

2 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 552 27,836 Β-Κιλκίς 

3 ΝΙΦΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 564 27,116 
Β-Πέλλας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 611 25,074 Β-Αχαΐας 

5 ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 616 24,986 Β-Εβρου 

6 ΜΠΙΤΣΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 636 24,695 Β-Βοιωτίας 

7 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 649 24,57 
Β-Θεσπρωτίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

8 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 693 24,081 Β-Γ΄ Αθήνας 

9 ΧΟΛΕΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 695 24,065 Β-Δ΄ Αθήνας 

10 ΣΙΔΕΡΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 701 23,973 Β-Ηρακλείου 

11 ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 710 23,831 Β-Ηρακλείου 

12 
ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 711 23,804 Β-Δ΄ Αθήνας 

13 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΡΑΝΤΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ Β 715 23,784 Β-Δυτ. Αττικής 

14 ΣΑΝΔΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Γ 232 0 Β-Β΄ Λέσβου 

15 ΣΧΙΣΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Γ 476 0 Β-Λασιθίου 

16 ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΘΑΛΑΣΣΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ Γ 2360 0 
Β-Λασιθίου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΩΤ0Γ465ΦΘ3-08Π



1 ΑΓΓΕΛΟΥ ΡΗΓΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 82 30,261 Β-Βοιωτίας 

2 ΤΣΑΜΠΩΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 207 20,277 Β-Αιτωλ/νίας 

3 ΡΑΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΘΑΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 298 17,949 Β-Β΄ Αθήνας 

4 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 308 17,793 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

5 ΚΑΖΑΚΟΒΑ ΓΙΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 347 16,969 
Β-Πέλλας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

6 ΚΑΡΑΚΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 410 15,271 Β-Ηλείας 

7 ΣΙΟΥΤΚΑ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 631 11,517 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

8 ΙΝΤΖΙΡΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 639 11,463 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

5 ΚΑΦΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 340 21,429 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7 ΜΠΡΙΓΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 392 19,036 

Β-Χανίων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

8 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 954 4,336 

Β-Πέλλας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9 ΠΑΤΟΥΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ04.
01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 532 14,163 

Β-Γ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΜΠΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ04.
02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 84 25,097 

Β-Γ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ04.
02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 248 13,223 

Β-Α΄ Σάμου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 ΟΧΙ Β 86 32,715 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

2 ΚΑΡΟΥΛΙΑ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 ΟΧΙ Β 236 25,695 
Β-Β΄ Χίου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 ΓΚΟΛΦΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 ΟΧΙ Β 271 23,943 
Β-Φωκίδας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΠΑΠΑΝΔΡΕΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 1442 9,81 Β-Ρεθύμνου 

2 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 1447 9,68 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

3 ΝΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 1448 9,67 Β-Ρεθύμνου 

4 ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 1561 7,33 
Β-Β΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 ΟΧΙ Β 149 32,71 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

1 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 274 4,206 Β-Ηρακλείου 

2 ΜΑΛΟΥΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 288 3,2 Β-Ηλείας 

3 ΚΙΚΗ ΒΑΪΑ ΑΔΑΜ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 291 3,143 Β-Α΄ Λέσβου 

4 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 293 3,12 Β-Ηλείας 

5 ΜΑΪΜΑΝΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 295 3,06 Β-Ζακύνθου 

1 ΨΗΝΑΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ Β 28 13,41 Β-Ηρακλείου 

1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ12.
02 ΠΕ12.01 ΟΧΙ Β 28 36,067 Β-Κορινθίας 

1 ΒΑΡΔΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΠΕ14.
04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 181 0 Β-Πέλλας 

2 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ14.
04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 189 0 Β-Χανίων 

1 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ17.
06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 107 1,989 Β-Ηρακλείου 

1 ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛ 
ΠΕ17.
07 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 140 8,269 

Β-Λασιθίου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2 ΓΙΑΤΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΕ17.
07 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 149 3,431 

Β-Δ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΚΟΥΠΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΕ18.
03 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Β 69 9,828 Β-Λασιθίου 

1 ΔΡΙΣΤΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΠΕ18.
13 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Γ 21 0 Β-Χανίων 

1 ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 409 4,481 
Β-Γ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2 ΚΟΡΤΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 554 20,71 Β-Βοιωτίας 

3 ΜΠΙΝΗ ΑΡΕΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 708 13,46 Β-Β΄ Κυκλάδων 

4 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 725 13,101 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

5 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Γ 71 0 
Β-Α΄ Ευβοίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

6 ΔΙΝΤΣΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 752 12,45 
Β-Α΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΩΤ0Γ465ΦΘ3-08Π



7 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Γ 90 0 
Β-Δ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

 
Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας τη Δευτέρα 16 Μαρτίου έως και την Τρίτη 17 Μαρτίου 2015, 
όπου και θα τοποθετηθούν, με απόφαση του Διευθυντή Εκπαίδευσης, σε κενές θέσεις των σχολείων 
της περιοχής, στην οποία προσλήφθηκαν, μέχρι και τη λήξη του διδακτικού έτους. 

 
 
(Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε. του Υ.ΠΑΙ.Θ.:)                                                                                                                                                                                                                              
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Αναπληρωτή Υπουργού  
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γενική Δ/νση Προσ/κού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης  
6. Δ/νση Δοικ/σης Προσ/κού Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Δοικ/σης Προσ/κού Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
8. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
9. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων και Οργάνωσης Β/θμιας 
Εκπ/σης 

  10. ΓΕΠΟ 

 

 
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΤ0Γ465ΦΘ3-08Π


		2015-03-12T13:05:48+0200
	Athens




